
Matrx Libra
 
Flo-tech Solution 
Xtra
Flo-tech  
Image
Contour ViscoNG

 
Classic Visco

360 à 560 mm 

360 à 600 mm 

405 à 500 mm

 
355 à 505 mm

 
375 à 455 mm

310 à 560 mm 

405 à 455 mm 

405 à 560 mm 

405 à 530 mm 

400 à 430 mm

A:89 mm/B:89 mm 

A:85 mm/B:85 mm 

A:85 mm/B:78 mm 

A:100 mm/B:100 mm 

75 mm

à partir de 
1,60 kg

3,08 kg 

1,82 kg 

1,30 kg 

à partir de 
0,950 kg

Standard : 136 kg 
Bariatrique : 227 kg

140 kg 

140 kg 

140 kg 

375x400 mm : 50kg  
100kg

80° 

80°

 
60° 

90° 

90°

Technologie utilisée
Mousse HR et poche de gel fluide

Mousse HR et nappe de gel fluide

Mousse HR et poche de gel fluide 

Mousse viscoélastique à mémoire de forme

Mousse viscoélastique à mémoire de forme

Matrx Libra
Flo-tech Solution Xtra
Flo-tech Image
Contour ViscoNG

Classic Visco

Matrx MX2 

Matrx Elite E2 

Matrx Elite E2  
Deep
Matrx Elite TR 

Matrx Elite Max 

Matrx Elite Deep Max 

Matrx Elite TR Max 

Matrx Mini 

Matrx Posture Back 

Matrx Posture Back 
Max
Matrx Posture Back 
Deep
Matrx Posture Back 
Deep Max

360 à 460 mm 

360 à 510 mm

 
360 à 510 mm

 
410 à 510 mm 

530 à 610 mm 

530 à 610 mm 

530 à 610 mm 

260 à 360 mm 

360 à 510 mm

 
510 à 610 mm

 
360 à 510 mm

 
510 à 610 mm

150 à 410 mm 

160 à 510 mm

 
160 à 510 mm

 
510 mm 

410 à 510 mm 

510 mm 

510 mm 

180 à 360 mm 

310 à 510 mm

 
410 à 510 mm

 
310 à 510 mm

 
410 à 510 mm

60° 

60°

 
60° 

60° 

60° 

60° 

60° 

60°

 
60°

 
60°

 
60°

 
60°

113 kg 

136 kg 

136 kg 

136 kg 

227 kg 

227 kg 

227 kg 

68 kg 

136 kg 

227 kg 

136 kg 

227 kg

à partir de 770g  
(avec fixations)

à partir de 800 g 
(sans fixation)

à partir de 1,4 kg  
(sans fixation)

à partir de 800 g 
(sans fixation)

à partir de 2,7 kg 
(sans fixation)

à partir de 3,2 kg 
(sans fixation)

à partir de 3,8 kg 
(sans fixation)

à partir de 400g 
(sans fixation)

à partir de 1,3 kg  
(sans fixation)

à partir de 1,3 kg 
(sans fixation)

à partir de 1,3 kg  
(sans fixation)

à partir de 3,2 kg 
(sans fixation)

70 mm 

60 mm 

60 mm 

90 mm 

75 mm

50 mm  

100 mm  

100 mm 

100 mm 

100 mm 

100 mm 

100 mm 

100 mm  

100 mm ² 

100 mm ² 

100 mm ² 

100 mm ²

30° +/- 15º 

40° +/- 20º 

40° +/- 20º 

40° +/- 20º 

40° +/- 20º 

40° +/- 20º 

40° +/- 20º 

30° +/- 15° 

40° ²  

40° 1 +/- 20º 

40° ²  

40° 1 +/- 20º

Caractéristiques Techniques

HauteurLargeur
Réglage en 

angle Poids

kg

TOTAL PRODUCT WEIGHT

Poids max. 
utilisateur

Réglage en 
Profondeur

Largeur Profondeur Poids

kg

TOTAL PRODUCT WEIGHT

Poids Max. 
Utilisateur ¹

Revêtement 
extérieur  
lavable à

80°

Hauteur Hauteur

Revêtement 
extérieur  
lavable à

60°

1.	 Les limites maximales de poids sont fixées en supposant que le coussin choisi ait une largeur et une profondeur appropriées à l‘utilisation prévue
2.	 Les réglages en angle et en profondeur du dossier peuvent être limités dans le cas d‘un dossier plus large que l‘assise.

Fabriqués selons les Normes Européennes:
BS EN 1021-1 Cig, BS EN 1021-2 Match, and BS 7176 (Crib 5)

5


