## Caractéristiques Techniques















Matrx Libra	360 à 560 mm	310 à 560 mm	A:89 mm/B:89 mm	70 mm	à partir de 1,60 kg	Standard : 136 kg Bariatrique : 227 kg	80°
Flo-tech Solution Xtra	360 à 600 mm	405 à 455 mm	A:85 mm/B:85 mm	60 mm	3,08 kg	140 kg	80°
Flo-tech Image	405 à 500 mm	405 à 560 mm	A:85 mm/B:78 mm	60 mm	1,82 kg	140 kg	60°
Contour Visco <sub>NG</sub>	355 à 505 mm	405 à 530 mm	A:100 mm/B:100 mm	90 mm	1,30 kg	140 kg	90°
Classic Visco	375 à 455 mm	400 à 430 mm	75 mm	75 mm	à partir de 0,950 kg	375x400 mm : 50kg 100kg	90°

## Technologie utilisée

Matrx Libra	Mousse HR et poche de gel fluide
Flo-tech Solution Xtra	Mousse HR et nappe de gel fluide
Flo-tech Image	Mousse HR et poche de gel fluide
Contour Visco <sub>NG</sub>	Mousse viscoélastique à mémoire de forme
Classic Visco	Mousse viscoélastique à mémoire de forme















360 à 460 mm	150 à 410 mm	50 mm	30° +/- 15º	60°	113 kg	à partir de 770g (avec fixations)
360 à 510 mm	160 à 510 mm	100 mm	40° +/- 20º	60°	136 kg	à partir de 800 g (sans fixation)
360 à 510 mm	160 à 510 mm	100 mm	40° +/- 20°	60°	136 kg	à partir de 1,4 kg (sans fixation)
410 à 510 mm	510 mm	100 mm	40° +/- 20°	60°	136 kg	à partir de 800 g (sans fixation)
530 à 610 mm	410 à 510 mm	100 mm	40° +/- 20°	60°	227 kg	à partir de 2,7 kg (sans fixation)
530 à 610 mm	510 mm	100 mm	40° +/- 20°	60°	227 kg	à partir de 3,2 kg (sans fixation)
530 à 610 mm	510 mm	100 mm	40° +/- 20°	60°	227 kg	à partir de 3,8 kg (sans fixation)
260 à 360 mm	180 à 360 mm	100 mm	30° +/- 15°	60°	68 kg	à partir de 400g (sans fixation)
360 à 510 mm	310 à 510 mm	100 mm <sup>2</sup>	40° ²	60°	136 kg	à partir de 1,3 kg (sans fixation)
510 à 610 mm	410 à 510 mm	100 mm <sup>2</sup>	40° ¹ +/- 20º	60°	227 kg	à partir de 1,3 kg (sans fixation)
360 à 510 mm	310 à 510 mm	100 mm <sup>2</sup>	40° ²	60°	136 kg	à partir de 1,3 kg (sans fixation)
510 à 610 mm	410 à 510 mm	100 mm <sup>2</sup>	40° ¹ +/- 20º	60°	227 kg	à partir de 3,2 kg (sans fixation)
	360 à 510 mm 360 à 510 mm 410 à 510 mm 530 à 610 mm 530 à 610 mm 530 à 610 mm 260 à 360 mm 360 à 510 mm 510 à 610 mm	360 à 510 mm 160 à 510 mm  360 à 510 mm 160 à 510 mm  410 à 510 mm 510 mm  530 à 610 mm 310 à 510 mm  510 à 610 mm 310 à 510 mm  510 à 610 mm 310 à 510 mm	360 à 510 mm 160 à 510 mm 100 mm  360 à 510 mm 160 à 510 mm 100 mm  410 à 510 mm 510 mm 100 mm  530 à 610 mm 410 à 510 mm 100 mm  530 à 610 mm 510 mm 100 mm  530 à 610 mm 510 mm 100 mm  260 à 360 mm 180 à 360 mm 100 mm  360 à 510 mm 310 à 510 mm 100 mm  510 à 610 mm 410 à 510 mm 100 mm  360 à 510 mm 310 à 510 mm 100 mm  360 à 510 mm 310 à 510 mm 100 mm  360 à 510 mm 310 à 510 mm 100 mm  360 à 510 mm 310 à 510 mm 100 mm  360 à 510 mm 310 à 510 mm 100 mm  360 à 510 mm 310 à 510 mm 100 mm	360 à 510 mm 160 à 510 mm 100 mm 40° +/- 20°  360 à 510 mm 160 à 510 mm 100 mm 40° +/- 20°  410 à 510 mm 510 mm 100 mm 40° +/- 20°  530 à 610 mm 410 à 510 mm 100 mm 40° +/- 20°  530 à 610 mm 510 mm 100 mm 40° +/- 20°  530 à 610 mm 510 mm 100 mm 40° +/- 20°  530 à 610 mm 510 mm 100 mm 40° +/- 20°  530 à 610 mm 510 mm 100 mm 40° +/- 20°  530 à 610 mm 180 à 360 mm 100 mm 30° +/- 15°  360 à 510 mm 310 à 510 mm 100 mm² 40° ²  510 à 610 mm 410 à 510 mm 100 mm² 40° ²  40° ²  360 à 510 mm 310 à 510 mm 100 mm² 40° ²	360 à 510 mm 160 à 510 mm 100 mm 40° +/- 20° 60°  360 à 510 mm 160 à 510 mm 100 mm 40° +/- 20° 60°  410 à 510 mm 510 mm 100 mm 40° +/- 20° 60°  530 à 610 mm 410 à 510 mm 100 mm 40° +/- 20° 60°  530 à 610 mm 510 mm 100 mm 40° +/- 20° 60°  530 à 610 mm 510 mm 100 mm 40° +/- 20° 60°  530 à 610 mm 510 mm 100 mm 40° +/- 20° 60°  530 à 610 mm 310 mm 100 mm 30° +/- 15° 60°  530 à 610 mm 310 à 510 mm 100 mm 30° +/- 15° 60°  510 à 610 mm 310 à 510 mm 100 mm² 40° 1 +/- 20° 60°  510 à 610 mm 310 à 510 mm 100 mm² 40° 1 +/- 20° 60°  510 à 610 mm 310 à 510 mm 100 mm² 40° 2 60°	360 à 510 mm 160 à 510 mm 100 mm 40° +/- 20° 60° 136 kg 360 à 510 mm 160 à 510 mm 100 mm 40° +/- 20° 60° 136 kg 410 à 510 mm 510 mm 100 mm 40° +/- 20° 60° 136 kg 530 à 610 mm 410 à 510 mm 100 mm 40° +/- 20° 60° 227 kg 530 à 610 mm 510 mm 100 mm 40° +/- 20° 60° 227 kg 530 à 610 mm 510 mm 100 mm 40° +/- 20° 60° 227 kg 530 à 610 mm 510 mm 100 mm 40° +/- 20° 60° 227 kg 260 à 360 mm 180 à 360 mm 100 mm 30° +/- 15° 60° 68 kg 360 à 510 mm 310 à 510 mm 100 mm² 40° ² 60° 136 kg 510 à 610 mm 410 à 510 mm 100 mm² 40° ² 60° 227 kg 360 à 510 mm 310 à 510 mm 100 mm² 40° ² 60° 136 kg

- 1. Les limites maximales de poids sont fixées en supposant que le coussin choisi ait une largeur et une profondeur appropriées à l'utilisation prévue
- 2. Les réglages en angle et en profondeur du dossier peuvent être limités dans le cas d'un dossier plus large que l'assise.